ג. ירשם עיקול במשרד הרישוי לטובת המדינה האוסר על כל דיספוזיציה ברכב.

ד. המבקש יחתום על התחייבות עצמית על סך 50,000 ₪, לפיה יתחייב להימנע מלהעביר את
הבעלות או ההחזקה ברכב לאחר, עד לסיום ההליכים המשפטיים בתיק העיקרי.

המזכירות תשלח העתק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ט ניסן תשע"ט, 24 אפריל 2019, בהעדר
הצדדים.